
ZARZĄDZENIE  NR 306/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 marca 2003 r.

w sprawie zawarcia umowy zamiany pomiędzy osobami fizycznymi a Miastem
Kraków, odnośnie nieruchomości wchodzących w zakres inwestycji pn. „Estakada nad
ul. Wielicką w ciągu ulic Powstańców Śląskich  i Powstańców Wielkopolskich w
Krakowie”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  § 5 ust. 3 Uchwały Nr C/950/02 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa oraz art. 15 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46,
poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1

1.  Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zamiany nieruchomości obj. KW 115762
składającej się z niezabudowanej działki  nr 461/9 o pow. 0,0051 ha obręb 13 Podgórze
stanowiącej  współwłasność Jacka Stawoskiego w ½ cz. i Marcina Stawoskiego w ½ cz. na
nieruchomość obj. KW 15164 składającą się z niezabudowanej działki nr 462/7 o pow.
0,0019 ha obręb 13 Podgórze oraz nieruchomość obj. KW 185043 składającą się z
niezabudowanej działki nr 462/9 o pow. 0,0032 ha obręb 13 Podgórze   stanowiące własność
Miasta Krakowa.

2. Zamiana nastąpi bez rozliczeń finansowych.
3. Koszt umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Miasto Kraków.

§ 2

     Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz nieruchomości o których mowa w § 1, a następnie
zawrzeć umowę notarialną jeżeli w okresie wywieszenia nie zostaną wniesione żadne
zastrzeżenia.

§ 3

       Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


